

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Oława z dnia 8 kwietnia 2015 r.

o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art.16 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXIV/2014 Rady Gminy Oława z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie podziału Gminy Oława na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych oraz informację o możliwości głosowania korespondencyjnego oraz głosowania przez pełnomocnika w wyborach zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

<i>Nr obvodu głosowania</i>	<i>Granice obvodu głosowania</i>	<i>Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej</i>
1	Bystrzyca	Zespół Szkół, ul. Kościuszki 45, Bystrzyca
2	Marcinkowice, Zakrzów, Jankowice, Lizawice,	Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, Marcinkowice - lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych - lokal przeznaczony do głosowania korespondencyjnego
3	Sobocisko, Zabardowice, Milonów,	Świetlica Wiejska, Sobocisko 70, Sobocisko - lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych - lokal przeznaczony do głosowania korespondencyjnego
4	Drzemlikowice, Siecieborowice, Jakubowice, Bolechów, Niwnik, Godzinowice	Szkoła Podstawowa, Drzemlikowice 14 Drzemlikowice
5	Osiek, Chwalibóżyce, Jankowice Małe, Niemil	Szkoła Podstawowa, Osiek 124, Osiek
6	Ścinawa Polska, Ścinawa	Szkoła Podstawowa, Ścinawa Polska 26, Ścinawa Polska
7	Godzikowice,	Świetlica Wiejska, ul. Sportowa 18, Godzikowice - lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, - lokal przeznaczony do głosowania korespondencyjnego
8	Gaj Oławski, Jaczkowice, Marszowice	Świetlica Wiejska, Gaj Oławski 51 b, Gaj Oławski
9	Stanowice, Siedlce	Świetlica Wiejska ul. Słonecznikowa 5, Stanowice
10	Janików, Stary Górnik, Stary Otok	Świetlica Wiejska, ul. Batorego 22 a, Janików
11	Gać, Psary, Maszków	Świetlica Wiejska Gać 8a, Gać - lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych - lokal przeznaczony do głosowania korespondencyjnego
12	Owczary, Oleśnica Mała	Świetlica Wiejska Owczary 22a, Owczary

Informacja dla wyborców o możliwości głosowania korespondencyjnego:

Wyborca może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę wójtowi do 15 dnia przed dniem wyborów – tj. 27 kwietnia 2015 r. Do głosowania korespondencyjnego właściwe są obwodowe komisje wyborcze nr 2,3,7,11.

Informacja dla wyborców o możliwości głosowania przez pełnomocnika:

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.2010 r. nr 214, poz. 1407 ze zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może głosować przez pełnomocnika. Może w terminie do dnia 4 maja 2015 r. złożyć wniosek do Wójta Gminy o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Głosowanie odbędzie się w siedzibach obwodowych komisji wyborczych dniu 10 maja 2015 r., w godzinach od 7⁰⁰ do 21⁰⁰.

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

Wójt Gminy Oława
/-/ Jan Kownacki